
SLlSVí
LESY GSSKE REPUBUKY, S, F’., LESNÍ ZAVOĎ ŽSBLQOHOViCE 
Tyršova 1, 667 OlŽidlochovice, tel. z, ID DS: eSjcfsn

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

DODAVATEL

IČ 12345678S 
DIČ CZ123456789

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

X9/T/4/2019 12.9.2019 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

DÍLČÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Krejz Jaroslav ml.
Wejdecká 723, 691 44 Lednice 
IČO 62147137 
(dále jen „Zhotovitel")

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 501 68 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ 42196451 
(dále jen „Objednatel")

II. Úvodní ujednání

(a) Smluvní strany tímto v souladu s Rámcovou dohodou na Těžební činnosti - těžba a práce 
motorovou pilou (rámcová dohoda) - LZ Židlochovice 2019 - těžba motorovou pilou, LZ 
Židlochovice, uzavřenou dne 13.11.2018 ( dále jen „Rámcová dohoda" uzavírají dílčí 
íanlouvu na provádění činností specifikovaných níže v čl. III. (dále jen „Dílčí smlouva").

(b) Zhotovitel se zavazuje realizovat poptávané činnosti v rozsahu, kvalitě a za podmínek 
specifikovaných níže v této Dílčí smlouvě, resp. v Rámcové dohodě.

(c) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedené činnosti úplatu ve výši stanovené dle 
odst. 4.1. a 4.2. Rámcové dohody, a to v souladu s platebními podmínkami sjednanými 
v Rámcové dohodě.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lč: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz




LESY SYSLE niíPijBLíKY, S. P., LESNÍ ZAVOĎ ZiDf.OOÍ IfJVlOE
Tyršova 1,667 Ol Žicllochovice, tel. + ID DS: e8jcfsn

Ht. Specifikace prací - druh a množství (požadované plnění), místo plnění, závazné termíny 
zahájení a dokončení prací.

Těžba dřeva motorovou 
pilou

č.
části
VZ

místo plnění popis (charakteristika) činnosti Množství TJ termín
zahájení

termín
dokončení

Přijal
ANO/NE

1 polesí Mikulov MÚ těžba, metoda SK + sortimenty 640 m3 1.11.2019 30.11.2019 ANO
2 polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 ANO
3 polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 ANO
4 polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 NE
5 polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 NE

polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 NE
' 7

8
9 polesí Soutok Pú 300 m3 1.10.2019 27.12.2019 ANO
10
11
12
13
14 polesí Valtice l.ú.2; PÚ-BO (2 m) 500 m3 1.10.2019 31.12.2019 ANO

IV. Další podmínky plnění 

(a) Pracoviště (konkrétní místa výkonu prací specifikovaných v bodu III. této Dílčí smlouvy) 
budou Objednatelem Zhotoviteli předána na základě oboustranně podepsaného zadávacího 
pracovního lístku vz. LA 511, vyhotoveného při předání a převzetí pracoviště.

(b) Kvalita a další podmínky výkonu prací budou vždy stanoveny zadávacím pracovním lístkem 
dle písm. a) shora.

V. Závěrečná ujednání

(a) Tato Dílčí smlouva musí být podepsána oběma smluvními stranami. V opačném případě je 
Dílčí smlouva neplatná a nezakládá žádná práva ani povinnosti.

(b) Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 po oboustranném podpisu 
obdrží Zhotovitel a 1 si ponechá Objednatel.

(c) Veškeré další podmínky, resp. práva a povinnosti smluvních stran v této Dílčí smlouvě

Za Zhotovitele dne 16.9.2019 

jméno a příjmení odpovědné osoby

podpis

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.iesycr.cz , PEFt

neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Za Objednatele dne^ g ^

http://www.iesycr.cz





